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Basın Açıklaması 
Ey Müslümanlar! İnsanların Yaptıklarına Bakarak Kendi Yaptıklarınızı Hor Görmeyin! Çünkü Sizler 

İnsanlar Üzerine “Şahit” Olanlarsınız! 
 

İtalya’dan Gazze’ye doğru yola çıkan Madleen gemisi ve gemide bulunan tanınmış gayrimüslim 
aktivistlerin eylemi medya ve sosyal medyada büyük yankı buluyor. Türkiye dahil, birçok ülke, Siyonist 
işgalci terör varlığının alıkoyduğu gemideki kendi vatandaşları için “konsüler destek” sağladığını söylüyor.  

 
Daha önce de başka örneklerde çokça şahit olduğumuz üzere gayrimüslimlerin bu girişimleri medyada ve 

sosyal medyada övgü ile dolaşıyor. Basiretsiz bazı insanlar, hatta İslam düşmanı kesimler, bu eylemi 
milyonlarca Müslümanın mücadelesini küçük düşürmek, iman ve vicdanlarını yok saymak için kullanıyorlar! 
On yıllardır Filistin, Doğu Türkistan, Suriye, Mısır ve başka nice yerlerde yaşanan işgal ve zulümlere karşı 
Müslümanların verdiği tepkiyi, samimi eylemleri, ortaya konulan çabayı görmezden geliyorlar. Müminlerin 
duyarlılıklarını, Allah’ın rızasını gözeterek mallarından, hatta canlarından feda ederek verdikleri mücadeleleri 
küçümsüyorlar. Bu da yetmezmiş gibi Müslümanların girişimlerini kimi zaman suç ve cürüm olarak hatta 
İslam dışı olarak görüyorlar.  

 
Ey Müminler! Madleen gemisi ve Refah Sınır Kapısına başlatılan “Küresel Gazze Yürüyüşü” gibi eylemler, 

yine ismi ile nam salmış gayrimüslim aktivist, politikacı ve devlet başkanının vicdanlarının sesiyle ortaya 
koydukları duyarlılığı ne hor görün ne de gözünüzde çok büyütün! Onların bu vicdani girişimleri de 
muhakkak Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın takdiriyle ortaya çıkmıştır.  Esasen bu, büyük ve köklü çözüme giden 
yolda Allah’ın yardımının yakın olduğunun işareti olmaktan başka bir şey değildir. Ancak onlar sadece 
vicdanlarının, kahramanlıklarının veya nefislerinin götürdüğü yere kadar devam edecekler.  

 
Ey Müminler! Sizler Gazze’de, Filistin’de, Sudan’da, Doğu Türkistan’da ve hatta tüm dünyada yaptığınız 

her ameli, zulme karşı sarf ettiğiniz her kelamı, her boykotu, her yürüyüşü, her direnişi, her duayı Allah’a, 
Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e, Kur’an’a olan imanınıza borçlusunuz. Şunu bilin ki imansız yapılan 
her iyilik Allah nazarında boş, dünyada ise neticesizdir.  

 
Ey Müslümanlar! Sizler vicdanınızı rahatsız ettiği için değil, Allah ona zulüm dediği için zulme karşı tepki 

verirsiniz. İşte bu sizi insanlara şahit ve lider kılan özelliktir! Nitekim Gazze’deki zulmü dünyaya duyuran, 
insanların vicdanını harekete geçiren sizsiniz! İnsanların vicdanını harekete geçirdiniz ve yollara döküldüler 
şimdi onları küçük hedeflere değil büyük hedeflere yöneltme zamanı…  Eğer siz Gazze ve Filistin için doğru 
çözüm konusunda vicdan sahibi insanlara öncülük ederseniz bu yürüyüş nihayete ulaşır, eğer siz de küçük 
hedefler peşinde koşarsanız kurtuluş ve direniş mücadelenizi heder etmiş olursunuz. 

 
Öyleyse asıl şimdi Allah’ın ipine sımsıkı sarılın ve Gazze’yi, Filistin’i, İslam âlemini ve tüm insanlığı gerçek, 

büyük ve kalıcı çözüme ulaştırmak için çalışın! Siyonist varlığın can damarını, Ümmetin kanını emerek 
güçlendiği köklerini söküp atmak için gerekli olan neşteri alın elinize. Siyonist’in köklerini besleyen hain, 
işbirlikçi yöneticileri söküp atın. O kökler kesildiği an Siyonist varlığı mübarek beldeden söküp atmak 
İslam’ın orduları için birkaç saatlik iştir. O söküldüğü an tüm dünyaya yayılmış olan dalları da kuruyacaktır. 
O zaman tüm yer küre, tüm insanlar, tüm canlılar, ağaçlar sular, hava ve taşlar bile hayata kavuşacaktır. 

 
Haydin öyleyse gerçek vazifenizi yerine getirin! Allah’ın emri ve vaadi, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve 

Sellem’in müjdesi olan İkinci Raşidi Hilafeti, Nübüvvet Metodu üzere, yeniden ikame etmek için çalışın. 
Ordulara gerekli nusreti (maddi gücü) vermeleri için ısrarla çağrıda bulunun! Haydin yeniden insanlık 
üzerine şahit ve lider, zirve Ümmet olmak için büyük işe koyulun. Bunu başarabilmeniz için Hizb-ut Tahrir 
size elini uzatıyor. Bütün planları, minhacı açıkça ortaya koydu ve sizinle birlikte zafere yürümek için size 
sesleniyor. Vesveselere değil Hakka kulak verin! Küçük işlere değil, büyük hedefe doğru koşun! 
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رِ ٱلْمُؤْمِنِينَ و ِ وَفَتْحٌ قَرِيبٌ ۗ وَبَشِ  أُخْرَىٰ تُحِبُّونَهَا ۖ نَصْرٌ مِ نَ ٱللَّه  
“Seveceğiniz başka bir kazanç daha var: Allah’tan bir yardım ve yakın bir fetih. Müminleri müjdele!” 

[Saff 13] 

 


